spectantibus  et  pertinentibus  et  per  eos  qui  tolli  presunt  offltio  honeste  percipi 

solitis  et  haberi  ab  odierna  die  inantea  ad  nostrum  usque  beneplacitum  mandantes, 

vicario  et  duodecim  provixionis  ac  sindicis  dicti  comunis  et  ceteris  omnibus  ad 

quos  spectat  et  pertineat  ut  eundem  magistrum  Johanem  in  dicti  offltij  possessione 

positum  manuteneant  et  defendant  et  sibi  ad  ipsum  exercendura  offltium  auxilijs 

assistant  et  favoribus  opportunis.  Nec  minus  de  dictis  salario  et  commoditatibus 

ordinatis  temporibus  ex  quibus  cumque  ipsius  comunis  intratis  cum  integritate 

responderi  fatiant.  Datum  Viglevani  sub  flde  nostri  sigilli  die  22.  novembris  1471 

Johannes.* •‘)  Boito  op.  cit.  pag.  210.  211. 
Archivio  di  Stato  di  Milano.  Registri  Missive  gg.  c.  151  vo. 

®)  Annali.  Vol.  secondo  pag.  275. 
7 
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Hogi  soiio  venuti  da  nuy  alcuni  Zentilhomini  de  quelli  sono  de- 

putati  al  governo  de  la  Veneräbile  fabrica  de  la  Chiesa  mäiore  de  questa 

vostra  inclita  Cita  de  Milano,  dicendo  che  li  ducento  fionni  quali  ogni 

anno  in  la  solemnitate  de  la  festa  de  San  Joseph  Vostra  Excellentia 
offerisse  ad  essa  fabrica  hanno  deliberato  de  convertirli  in  ornamento  de 

la  Capella  desso  San  Joseph,  in  farla  ornare  de  figure  marmoree  ad  sem- 

piterna  memoria  de  Vostra  Signoria,  et  per  questo  exequire  magistro 

Boniforte  da  Solaro  Inzignero  dessa  fabrica  ha  facto  duy  desegni  et  cum 

quelli  se  ne  vene  da  Vostra  Excellentia  a   cio  possa  vedere  et  considerare 

el  tutto  et  poi  de  essi  elegere  quello  gli  piacera  piü.  II  perch6  suppli- 

camo  a   Vostra  Excellentia  che  visto  havera  essi  desegni  la  se  degni  de 

farne  avisare  de  la  electione  havera  facto  de  quelli.  Alla  quäle  se  reco- 

mandiamo.  Datum  Mediolani  die  xv  Februarij  1472. 

E.  D.  V.  (Eiusdem  dominationis  vestrae.) 

Servi  Magistri  Intratarum  Vestrarum  cum  premissa  recomendatione.»'^) 
Ma  sembra  che  o   il  duca  non  facesse  la  sua  scelta  o   scartasse  entrambi 

i   disegni  del  Solari,  perch6  pochi  mesi  dopo  lo  scultore  Giovanni  Giacomo 

Dolcebono  veniva  pagato  di  lire  8   pe’  suoi  lavori  „in  mensurando  et 
designando  majestatem  altaris  sancti  Joseph  in  honorem  illustrissimi  prin-